МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л у 0 о1i2о2Т 	 лги

г. Магадан

Об установлении Дня сплава в Магаданской области

• В целях привлечения внимания общества и государства к развитию
водного туризма, популяризации спорта, семейного отдыха и здорового образа
жизни в Магаданской области Магаданская областная Дума
постаьовляет:

1. Установить День сплава в Магаданской области - последнюю
субботу мая.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001